
DISEÑO GRÁFICO. 1er Año
Turno Tarde División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Cuatrimestral
VIRTUAL

AULA 21 - JUNIN

AULA 21 - JUNIN

AULA 21 - JUNIN

AULA 21 - JUNIN

AULA 21 - JUNIN

AULA 21 - JUNIN

Cuatrimestral
VIRTUAL

Historia del Arte y 
del Diseño II
Cuatrimestral
VIRTUAL

Historia del Arte y 
del Diseño II
Cuatrimestral
VIRTUAL

Comunicación II

Cuatrimestral
VIRTUAL

Comunicación II

Cuatrimestral
VIRTUAL

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 21 - JUNIN

Prác. Prof. I
Cuatrimestral

Prác. Prof. I
Cuatrimestral

Prác. Prof. I
Cuatrimestral

Producción Digital
y Redes Sociales II
Cuatrimestral

Tipografía II

Cuatrimestral

Tipografía II

Cuatrimestral

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15

AULA 44 - JUNIN 508

Lenguaje Visual

Cuatrimestral

AULA 44 - JUNIN 508

Lenguaje Visual

Cuatrimestral

AULA 44 - JUNIN 508

Lenguaje Visual

Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Morfología

Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Morfología

Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Morfología

Cuatrimestral

VIRTUAL

Semiótica
del Diseño
Cuatrimestral

VIRTUAL

Semiótica
del Diseño
Cuatrimestral

VIRTUAL

Semiótica
del Diseño
Cuatrimestral

VIRTUAL

Fundamentos
del Arte
Cuatrimestral

VIRTUAL

Fundamentos
del Arte
Cuatrimestral

VIRTUAL

Fundamentos
del Arte
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Intro. a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Intro.n a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Intro. a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Introducción
a la Tipografía
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Introducción
a la Tipografía
Cuatrimestral

AULA 21 - JUNIN 508

Introducción
a la Tipografía
Cuatrimestral

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15


